
UCHWAŁA NR LVIII/412/23 
RADY GMINY PILCHOWICE 

z dnia 30 marca 2023 r. 

w sprawie  dopuszczenia zapłaty podatków,opłat i niepodatkowych należności budżetowych 
stanowiących dochody budżetu Gminy Pilchowice instrumentem płatniczym 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r., poz. 40) oraz art. 61a § 1 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 roku Ordynacja podatkowa (Dz.U. z 2022 r. 
poz. 2651) 

Rada Gminy Pilchowice 
uchwala: 

§ 1. 1. Dopuszcza się zapłatę podatków, opłat i niepodatkowych należności budżetowych  stanowiących 
dochody budżetu Gminy Pilchowice, za pomocą innego instrumentu płatniczego, w tym instrumentu 
płatniczego, na którym przechowywany jest pieniądz elektroniczny. 

§ 2. 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pilchowice. 

§ 3. 3. Uchwała wchodzi w życie po  upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Krzysztof Waniczek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 40687980-B2DA-4753-8DC7-3A97DCA1BE00. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu LVIII/412/23 
Data dokumentu 2023-03-30 
Organ wydający Rada Gminy Pilchowice 
Przedmiot regulacji w sprawie  dopuszczenia zapłaty podatków,opłat i niepodatkowych należności 

budżetowych stanowiących dochody budżetu Gminy Pilchowice 
instrumentem płatniczym 

Identyfikator dokumentu 40687980-B2DA-4753-8DC7-3A97DCA1BE00 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-795049867 
Numer seryjny 637C29C452F2B2D597531DF763E57348 
Osoba podpisująca Krzysztof Sylwester Waniczek 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 31.03.2023 09:28:51 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 40687980-B2DA-4753-8DC7-3A97DCA1BE00. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


